do a erosão que existia no local e da necessidade de passagem da re 

de de esgoto sanitário que atende a este logradouro público. 

Art. 2° - As despesas decorrentes da presente Lei, cor-

rerão por conta da dotação orçamentária 2.6 - 1060575 - 1.024 - 4. 

1.1.0 , e não ultrapassarão R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos re-

ais). 

Art. 32 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu-

blicação. 

Art. 42 - Revogam-se as disposiçZes em contrário. 

Prefeitura Municipal de Entre Rios de Minas, 17 de Se-

tembro de 1.997.